
 

 

 

 

OGGETTO: Determina con contestuale impegno di spesa € 200,00 

 Iscrizione n. 50 alunni al Festival Teatro Scuola di Altomonte organizzato dall’ Associazione di   

 Volontariato “ Mosaico“ di Altomonte 

 

CIG B0273AA89F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO        Il D.I. 129/2018, in particolare gli artt. 43,44,45, in ordine all’attività negoziale delle Istituzioni  

                   Scolastiche;            

VISTO         Il D.Lgs. del 31 Marzo n. 36/2023 Nuovo Codice dei contratti pubblici;  

RILEVATA   la necessità espressa dai Docenti, di provvedere all’iscrizione di n. 50 alunni della Scuola   

                        Secondaria di primo grado, al Festival Teatro Scuola di Altomonte organizzato dall’       

                      Associazione di Volontariato “Mosaico“ di Altomonte 

 ; 

RITENUTO     che il fine pubblico da perseguire è il funzionamento didattico; 

INDIVIDUATO   Il Dirigente Scolastico, D.ssa Teresa Pullia, quale Responsabile Unico Del Procedimento  

                            (RUP), che risulta pienamente idonea a ricoprire tale incarico; 

ACCERTATO che l’importo di cui al presente provvedimento, pari ad € 200,00, trova la copertura finanziaria  

                        nel programma Annuale in corso, precisamente in Attività A 3.3 Funzionamento Didattico; 

 

 

DETERMINA 

ART.1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000234 - 30/01/2024 - VI.3 - U



 

ART.2 

Di partecipare al Festival Teatro Scuola di Altomonte e di autorizzare il pagamento della somma di € 

200,00 per l’iscrizione a detta manifestazione. 

 

ART.3 

Di impegnare la spesa di € 200,00,  nell’ Attività Didattica a 3.3 del Programma Annuale. 

 

ART.4 

DI pubblicare all’Albo del sito web di questo Istituto scolastico, la presente Determina Dirigenziale 

 

F.to Digitalmente dal 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

             d.ssa Teresa Pullia 

 

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000234 - 30/01/2024 - VI.3 - U


